від акумулятора не менше 9 Годин 

Операційна система: не гірше Windows 11 Pro 64 bit, мова 
інтерфейсу українська. 

Гарантія – не менше 12 місяців 

8. Розмір бюджетного призначення, очікуваної вартості предмета закупівлі  

Очікувана вартість предмета закупівлі: 809469,90 гривень (вісімсот дев’ять тисяч 
чотириста шістдесят дев’ять гривень 90 копійок) з ПДВ. 

Очікувана вартість предмета закупівлі визначена відповідно до примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, затвердженою Наказом Міністерства 
розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020р.